
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 359

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:14:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2020

N° do Processo: 76

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/11/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:08/12/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 01 (um) VEÍCULO TIPO PICK-UP ZERO QUILÔMETRO com capacidade para o
transporte mínimo de 05 (cinco) pessoas incluindo o motorista, 04 portas, motorização mínima 1.6
Flex, para atender as necessidades da Associação Lar da Criança Agudense no Município de
Agudos/SP, através de recurso proveniente do ministério de desenvolvimento social,
convenio mds/nº 56107/2017 sinconv 093172/2017.
Resumo:
Aquisição de 01 (um) VEÍCULO TIPO PICK-UP ZERO QUILÔMETRO com capacidade para o
transporte mínimo de 05 (cinco) pessoas incluindo o motorista, 04 portas, motorização mínima 1.6
Flex, para atender as necessidades da Associação Lar da Criança Agudense no Município de
Agudos/SP, através de recurso proveniente do ministério de desenvolvimento social,
convenio mds/nº 56107/2017 sinconv 093172/2017.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2020 00:00:00 Publica Ata PE 013/2020 - Licitação Fracassada ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/359/paquisicao-de-01-um-strongveiculo-tipo-pick-up-zero-quilometronbspstrongcom-capacidade-para-o-transporte-minimo-de-05-cinco-pessoas-incluindo-o-motorista-04-portas-motorizacao-minima-16-flex-para-atender-as-necessidades-da-strongassociacao-lar-da-crianca-agudensenbspstrong/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd4fafa4b973ad7a5df7b9ffc3778164.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/12/2020 00:00:00 Ata Pregão Eletrônico 013/2020 - Licitação Frac... Baixar

25/11/2020 00:00:00 Portaria 2.600 - Estrutura de Mobilidade no Sis... Baixar

25/11/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

25/11/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade ... Baixar

25/11/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial ... Baixar

25/11/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diario Oficial da ... Baixar

24/11/2020 00:00:00 Edital PE 013-2020 - Aquisição Pick Up Assistên... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a56d17b4a172f090890a56b1fd85d2c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9748ff510c67a58259ebd6fdf017808.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e0af5e9303db9502b9a67445b971cf2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/923dafea7f55e38d9633a42a329c6a1d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4dafb17cdb215dc38d4bd98fc54c3971.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbf39bb28ad1e8ac4b310addb5b7effa.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0d696e91d15a4813ae1a6c6f3b70e68.pdf

